第2回 埼玉東部骨折治療懇話会

2013年11月26日（火） 19：15～20：40

  サンシティ越谷 ４Ｆ 襷の間
     埼玉県越谷市南越谷仲町1-2876-1 TEL 048-985-1111(代)

詳細につきまして各担当者までお問合せください。会終了後、情報交換の場をご用意しております。

日時

  謹啓
   時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
  さて、この度 下記の通り学術講演会を開催させて頂きます。ご多忙とは存じますが、御出席下さいます
  よう何卒宜しくお願い申し上げます。

                                                               謹白

～プログラム～

    情報提供  19：15～19：30

           ボンビバ静注 1ｍｇ シリンジ  中外製薬株式会社
    特別講演  19：40～20：40

    『ビタミンDとビスホスホネートを

           中心とした骨粗鬆症の治療戦略』

     秋田大学大学院医学系研究科医学専攻
                            機能展開医学系整形外科学講座

                           准教授 宮腰 尚久 先生

  【日本医師会生涯教育講座 CC-19（身体機能の低下） CC-77（骨粗鬆症） 1単位 】

  【日本整形外科学会教育研修 分野1[01 整形外科基礎科学]

            分野2[04 代謝性骨疾患（骨粗鬆症を含む）] 1単位：1000円 】
 ※日本整形外科学会の単位申請には会員カードが必要になります。ご持参の上、会場の受付までお越しください。

会場

 獨協医科大学越谷病院 整形外科 主任教授  大関 覚 先生 座長

演者

主催： 中外製薬株式会社  後援：埼玉県整形外科医会/越谷市医師会

サンシティ越谷

詳細につきましては各担当者までお問合せください。

埼玉県越谷市南越谷仲町1-2876-1 TEL 048-985-1111(代)

	スライド番号 1
	スライド番号 2